PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE NOTAS DAS

 PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO 002/2022

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA que foram recebidos todos os pedidos

de recursos impetrados contra a publicação das notas das Provas Objetivas para

os cargos constantes do Edital de Concurso Público nº 002/2022 e com vistas a

sanar quaisquer dúvidas, cópias dos respectivos cartões-resposta foram

enviadas para cada candidato.

Após análise de cada recurso, ratifica-se o resultado divulgado. Assim, mantém-

se as notas publicadas no dia 06 de outubro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) de

novembro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

ANTÔNIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos